
CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS INDIVIDUAL

11/10/2021

Categoria Ind FTR

Clas. Dorsal Tiradores Federacion Estado Total Ptos. 

1 3 GONZALEZ FERNANDEZ, Javier AST  373,18

2 10 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel NAV  369,14

3 17 GOMEZ EIRAS, Diego GAL  364,27

4 2 GARCIA CACHAFEIRO, Alberto AST  363,21

5 16 LARIOS BAYON, Antonio Javier AND  362,18

6 23 SIERRA MARTI, Santiago GAL  362,16

7 11 MARTIN ANDUEZA, Jose Javier NAV  350,09

8 6 CARCELLER USUNARIZ, Juan Miguel NAV  349,22

9 21 SUURBACH AST, Sylvie GAL  348,10

10 18 ABOY RODRIGUEZ, Orlando GAL  343,13

11 22 SABARIS VILAS, Antolin GAL  342,16

12 5 DE DIEGO PEREZ, Emilio ARA  341,11

13 12 RODRIGUEZ IGLESIAS, Jesus Avelino AST  340,12

14 20 GONZALEZ CAJIGA, Alfonso GAL  340,12

15 19 GARCIA-PAZ PEREIRA, Angel GAL  332,08

16 32 AGUADO PEREZ, Alberto GAL  322,09

17 34 CASADO POLO, Juan Francisco SMA  320,11

18 1 RODRIGUEZ GONZALEZ, Benigno AST  230,05

19 13 BOLSA MINGUILLON, Joaquin CAT  168,04

20 31 DE VICENTE ORGAZ, Juan Manuel GAL  0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS INDIVIDUAL

11/10/2021

Categoria Ind OPN

Clas. Dorsal Tiradores Federacion Estado Total Ptos. 

1 29 LEMA SOTO, Jose Antonio GAL  382,32

2 24 ALCOLEA DELICADO, J. Enrique GAL  373,16

3 30 GARCIA ESCUDERO, Juan Manuel GAL  360,18

4 14 ROMO NAVARRO, Francisco Juan AND  359,20

5 25 ANDRADA MARQUEZ,Pedro Javier GAL  353,21

6 4 GURRI VIÑALLONGA, Pere CAT  352,15

7 15 ALARCON RIVERA, Francisco AND  352,10

8 28 BARROS FAJARDO DE ANDRADE, Jose Maria GAL  347,17

9 27 LESENDE SIEIRA, Francisco Javier GAL  343,20

10 7 HERNANDEZ GARCIA, Pedro Jose NAV  332,15

11 9 TRIVIÑO PINILLOS, Mº Purificación NAV  330,12

12 35 RUEDA CARRASCO, Antonio CAT  329,12

13 8 GARCIA BERNARTE, Jesus Joaquin NAV  322,07

14 26 CORRAL GUTIERREZ, Angel Antonio GAL  127,00

15 33 TEIJEIRA ALVAREZ, Jose Manuel GAL  0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 11-10-21 POR EQUIPOS DE FEDERACION

Categoria Fed FTR

Clas. Federacion Total Ptos. 

1 AST 1306,56

2 GONZALEZ FERNANDEZ, Javier 373,18

3 GARCIA CACHAFEIRO, Alberto 363,21

4 RODRIGUEZ IGLESIAS, Jesus Avelino 340,12

5 RODRIGUEZ GONZALEZ, Benigno 230,05

6 GAL 1058,51

7 GOMEZ EIRAS, Diego 364,27

8 SIERRA MARTI, Santiago 362,16

9 GARCIA-PAZ PEREIRA, Angel 332,08

10 NAV 1068,45

11 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel 369,14

12 MARTIN ANDUEZA, Jose Javier 350,09

13 CARCELLER USUNARIZ, Juan Miguel 349,22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 11-10-21 POR EQUIPOS DE FEDERACION

Categoria Fed OPN

Clas. Federacion Total Ptos. 

1 CAT 849,31

2 GURRI VIÑALLONGA, Pere 352,15

3 RUEDA CARRASCO, Antonio 329,12

4 BOLSA MINGUILLON, Joaquin 168,04

5 GAL 1072,69

6 LEMA SOTO, Jose Antonio 382,32

7 BARROS FAJARDO DE ANDRADE, Jose Maria 347,17

8 LESENDE SIEIRA, Francisco Javier 343,20

9 NAV 1011,32

10 TRIVIÑO PINILLOS, Mº Purificación 357,10

11 HERNANDEZ GARCIA, Pedro Jose 332,15

12 GARCIA BERNARTE, Jesus Joaquin 322,07

13 AND 1073,48

14 LARIOS BAYON, Antonio Javier 362,18

15 ROMO NAVARRO, Francisco Juan 359,20

16 ALARCON RIVERA, Francisco 352,10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL


